

Vestbyens Bageri, Ikast ApS
Jens Holdgårds Vej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 10 88

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2016

Lars Brøndum

Lars Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Bageri, Ikast ApS Jens Holdgårds Vej 58 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 30 75
	CVR-nr.: 31 27 10 88
	Stiftet: 19. februar 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Brøndum
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
Modervirksomhed	Lars Brøndum Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af drift af bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.182 t.kr. mod 6.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	7.182.034	6.969.726
1 Personaleomkostninger	-5.780.911	-5.205.012
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-396.943	-690.740
Resultat før finansielle poster	1.004.180	1.073.974
2 Andre finansielle omkostninger	-400	-400
Resultat før skat	1.003.780	1.073.574
3 Skat af årets resultat	-221.830	-254.967
Årets resultat	781.950	818.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-418.050	-681.393
Disponeret i alt	781.950	818.607

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	16.600	25.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.600	25.000
5	Driftsmateriel og inventar	188.513	355.506
5	Indretning lejede lokaler	153.490	230.806
	Materielle anlægsaktiver i alt	342.003	586.312
	Deposita	91.474	91.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	91.474	91.474
	Anlægsaktiver i alt	450.077	702.786
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	394.120	247.650
	Varebeholdninger i alt	394.120	247.650
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.913	433.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.710	0
	Udsudte skatteaktiver	55.000	35.600
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.646
	Periodeafgrænsningsposter	13.399	54.191
	Tilgodehavender i alt	373.022	529.024
	Likvide beholdninger	1.631.392	2.092.221
	Omsætningsaktiver i alt	2.398.534	2.868.895
	Aktiver i alt	2.848.611	3.571.681

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	34.175	452.225
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.734.175</u>	<u>2.452.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.956	247.929
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	31.916
	Selskabsskat	175.413	230.073
	Anden gæld	614.067	609.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.436</u>	<u>1.119.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.436</u>	<u>1.119.456</u>
	Passiver i alt	<u>2.848.611</u>	<u>3.571.681</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.096.756	4.565.461
Pensioner	551.042	504.885
Andre omkostninger til social sikring	133.113	134.666
	<u>5.780.911</u>	<u>5.205.012</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	400	400
	<u>400</u>	<u>400</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.230	286.183
Årets regulering af udskudt skat	-19.400	-31.216
	<u>221.830</u>	<u>254.967</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli		<u>587.318</u>
Kostpris 30. juni		<u>587.318</u>
Afskrivninger 1. juli		562.318
Årets afskrivninger		<u>8.400</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>570.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>16.600</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	4.076.839	1.344.024
Tilgang	42.373	0
Kostpris 30. juni	4.119.212	1.344.024
Afskrivninger 1. juli	3.721.333	1.113.218
Årets afskrivninger	209.366	77.316
Afskrivninger 30. juni	3.930.699	1.190.534
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	188.513	153.490
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	452.225	1.133.618
Årets overførte overskud eller underskud	-418.050	-681.393
	34.175	452.225

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i løsøre på 850 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 206 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende butikslokaler med en årlig leje på 233 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med henholdsvis 6 måneder og 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Brøndum Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.